
 

标段编号：  2310-440304-04-01-747090003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 河套深港科技创新合作区东翼支路网工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市国艺园林建设有限公司 

 

日期： 2026年01月27日 



  
 

 

资信标要求一览表（如有）  

序

号 
资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业同类工程业绩（不

评审） 

近五年内（从本工程招标公告发布之日起倒推）投标人

自认为最具代表性的同类工程业绩（不超过 3项，若所

提供业绩超过 3项，统计时只计取前 3项业绩）。 注：

1.时间以合同签订时间为准，要求提供合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）。 

2.若提供业绩为联合体业绩的，合同证明文件未体现分

工内容及费用占比的，须额外补充提供体现分工内容及

合同金额的联合体业绩分工协议。 3.投标单位需将业

绩汇总，格式详见招标文件第三章附件 1。 

2 

拟派团队（项目经理、

技术负责人、安全负责

人）同类工程业绩（不

评审） 

提供近五年内拟派项目经理、技术负责人、安全负责人

（从本工程招标公告发布之日起倒推）承接过的最具代

表性的同类工程业绩（合计提供 3项，若所提供业绩超

过 3项，统计时只计取前 3项业绩）。 注：1.业绩为

竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明、担

任项目经理/技术负责人/安全负责人同职位或以上任

职证明文件。时间以竣工验收时间为准。 2.若竣工验

收证明、合同均无法体现为项目经理/技术负责人/安全

负责人业绩的，可提供建设单位出具的盖章担任项目经

理/技术负责人/安全负责人任职证明、施工许可证明文

件、中标通知书或其他证明文件等。 3.投标单位需将

业绩汇总，格式详见招标文件第三章附件 2。 

3 企业综合实力（不评审） 投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资



  
 

 

料包括以下部分内容： 1.企业专业技术人员规模（一

级注册建造师、中级以上工程师）。中级及以上职称人

员规模可提供职称证书原件扫描件（证书必须在有效期

内）并列表汇总职称人员专业、编号及人数；一级注册

建造师规模情况可提供全国建筑市场监管公共服务平

台微信小程序一级注册建造师人数查询结果（截图加盖

公章扫描件）。 2.履约评价：投标人提供近三年内（从

本工程招标公告发布之日起倒推）政府建设单位履约评

价扫描件或其他证明材料（不超过 5项），列表汇总。 

注：（1）证明材料需体现项目名称、评价等级或具体

分数。投标单位需将履约情况汇总，格式详见招标文件

第三章附件 3。 

4 
项目管理班子人员配备

情况（不评审） 

提供《项目管理班子人员配备情况表》及投标人项目组

成员学历、职称及其他相关资格证书扫描件，格式详见

招标文件第三章附件 4。 

5 
投标人企业性质告知书

（不评审） 

提供《企业性质告知书》，格式自拟（企业性质为民营

企业或国有企业或其他）。 注：提供《企业性质告知

书》原件扫描件. 

6 
投标授权代表委托书

（不评审） 

提供投标员的授权委托书，被授权人应与投标系统中的

人员保持一致。 备注:格式自拟，附委托代理人身份证

(正反面)并加盖投标人公章。 

   

 

 

 



  
 

 

一、企业近 5年同类工程业绩汇总表 

投标人名称：深圳市国艺园林建设有限公司 

序号 工程名称 建设单位 
合同金额 

（万元） 

合同签

订日期 

备

注 

1 

麻城市青年路（建设路--松

鹤路）道路及配套工程建设

项目 

麻城市人民政府龙池

桥街道办事处 
3621.063595 

2021.4.

15 
/ 

2 
珠海海泉湾时光序花园周

边市政道路工程 

港中旅（珠海）海泉

湾有限公司 
2422.150479 

2021.6.

25 
/ 

3 
梅香里人才住房项目东侧

市政路工程总承包 

华润置地城市运营管

理（深圳）有限公司 
2051.558815 

2023.8.

9 
/ 

4 
老河口市汉江绿心公园（一

期）项目 EPC 总承包 

老河口市政府投资工

程建设管理中心 
14948.42 

2021.1.

29  
/ 

5 
松山湖通湖礼廊二期项目

施工总承包 

华润置地（深圳）有

限公司 
9637.579431 

2022.10

.21 
/ 

6 
侨香六道及周边环境整治

项目总承包工程 

华润置地城市运营管

理( 深圳 )有限公司 
3381.6825 2023.4 / 

7 
深圳河干流北岸碧道（保税

区段）工程施工总承包 

华润置地城市运营管

理（深圳）有限公司 
2237.828161 2025 / 

8 
深圳河干流北岸碧道工程

（示范段）水工及园建工程 

华润置地城市运营管

理（深圳）有限公司 
4950.79939 2023.6 / 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

  



  
 

 

(一)麻城市青年路（建设路--松鹤路）道路及配套工程建设项目 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

  

 



  
 

 

(二)珠海海泉湾时光序花园周边市政道路工程 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

 



  
 

 

(三)梅香里人才住房项目东侧市政路工程总承包 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

(四)老河口市汉江绿心公园（一期）项目 EPC 总承包 



  
 

 



  
 

 



  
 

  



  
 

 

(五)松山湖通湖礼廊二期项目施工总承包 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

(六)侨香六道及周边环境整治项目总承包工程 

 



  
 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

  

 



  
 

 

(七)深圳河干流北岸碧道工程（示范段）水工及园建工程 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

 



  
 

 

(八)深圳河干流北岸碧道（保税区段）工程施工总承包 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 



  
 

 

二、拟派团队（项目经理、技术负责人、安全负责人）同类工程业绩 

(一)项目经理刘磊业绩 

 

（项目经理）近 5 年同类工程业绩汇总表 

投标人名称：深圳市国艺园林建设有限公司 

序号 工程名称 建设单位 
合同金额 

（万元） 

竣工验收日

期 
担任职务 职称 

1 

侨香六道及周边

环境整治项目总

承包工程 

华润置地城

市运营管理

( 深圳 )有

限公司 

3381.682

5 
2023.7.28 项目经理 

中级

工程

师 

2 

中建二局南沙湾

小区项目示范区

园林景观工程施

工 

中建二局（广

州）房地产开

发有限责任

公司 

920.44 2021.9.28 项目经理 

中级

工程

师 

3 

深圳万科长湖头

项目（一期）展

示区及样板房园

建绿化工程 

深圳长湖置

业发展有限

公司 

227.0854

98 
2021.5.11 项目经理 

中级

工程

师 

4 

深圳大学西丽校

区建设工程（二

期）项目园林绿

化工程Ⅱ标段 

深圳市建筑

工务署工程

管理中心 

8390.039

299 
2021.8.23 

项目副经

理 

中级

工程

师 

 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

 

  



  
 

 

1、侨香六道及周边环境整治项目总承包工程 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

  



  
 

 

竣工验收报告 

 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

 



  
 

 

2、中建二局南沙湾小区项目示范区园林景观工程施工 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

竣工验收报告 

 

  



  
 

 

3、深圳万科长湖头项目（一期）展示区及样板房园建绿化工程 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

竣工验收证明 

竣工验收证明  



  
 

 

  

 

 

  



  
 

 

4、深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目园林绿化工程Ⅱ标段 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

  

 

  



  
 

 

竣工验收报告 

  



  
 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

 

  



  
 

 

 (二)技术负责人邱妙江业绩 

（技术负责人）近 5 年同类工程业绩汇总表 

投标人名称：深圳市国艺园林建设有限公司 

序号 工程名称 建设单位 
合同金额 

（万元） 
竣工验收日期 担任职务 职称 

1 

珠海海泉

湾时光序

花园周边

市政道路

工程 

港中旅（珠

海）海泉湾

有限公司 

2422.1504

79 
2021.12.30 技术负责人 

高级

工程

师 

2 

国际酒店

项目 EPC

工程总承

包 I 标段园

林景观工

程 III 标段 

中建科工

集团深圳

有限公司 

2000 2021.12.9 技术负责人 

高级

工程

师 

3 

安居梓和

苑项目园

林景观工

程 

深圳市人

才安居集

团有限公

司 

2346.3386

27 
2023.12.8 项目经理 

高级

工程

师 

 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

 

  



  
 

 

1、珠海海泉湾时光序花园周边市政道路工程 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

竣工验收报告 

 



  
 

 

 
  



  
 

 

2、国际酒店项目 EPC 工程总承包 I标段园林景观工程 III 标段 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

  

 

  



  
 

 

竣工验收报告 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

3、安居梓和苑项目园林景观工程 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

竣工验收报告 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

(三)安全负责人叶子畅业绩 

（安全负责人）近 5 年同类工程业绩汇总表 

投标人名称：深圳市国艺园林建设有限公司 

序号 工程名称 建设单位 
合同金额 

（万元） 
竣工验收日期 担任职务 职称 

1 

侨香六道

及周边环

境整治项

目总承包

工程 

华润置地

城市运营

管理( 深

圳 )有限公

司 

3381.6825 2023.7.28 安全负责人 

中级

工程

师 

2 

珠海海泉

湾神秘岛

无动力项

目园林景

观工程 

港中旅（珠

海）海泉湾

有限公司 

1079.8192

88 
2021.8.5 技术负责人 

中级

工程

师 

3 

深圳万科

长湖头项

目（一期）

展示区及

样板房园

建绿化工

程 

深圳长湖

置业发展

有限公司 

227.08549

8 
2021.5.11 技术负责人 

中级

工程

师 

 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

 

  



  
 

 

1、侨香六道及周边环境整治项目总承包工程 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

  



  
 

 

竣工验收报告 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

2、珠海海泉湾神秘岛无动力项目园林景观工程 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

  

 

 



  
 

 

竣工验收报告 

 



  
 

 

 
  



  
 

 

3、深圳万科长湖头项目（一期）展示区及样板房园建绿化工程 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

竣工验收证明 

竣工验收证明  



  
 

 

  

 



  
 

 

三、企业综合实力 

(一)企业说明 

1、公司简介 

深圳市国艺园林建设有限公司是于 1999 年由深

圳市工商行政管理局核准设立的独立法人公司，注册

资金 13800 万元。经中华人民共和国住房和城乡建设

部核定为园林绿化壹级资质企业，具有风景园林工程

设计甲级资质证书、市政公用工程施工总承包一级、

建筑装修装饰工程专业承包贰级等；通过了 ISO9001

《质量管理体系》、ISO14001《环境管理体系》及

ISO45001《职业健康安全管理体系》等多项体系的认

证。 

我司 2011-2020 连续十年被评为“全国城市园林

绿化企业50强”、2008-2018年连续十一年被评为“全国十佳园林养护企业”、2010-2017

年连续七年被评为“全国十佳园林工程企业”，2009-2022 年连续十四年被评为“中

国园林绿化 AAA 级信用企业”、2008-2018 连续十一年被评为“广东省二十强优秀园

林企业”，2012-2019 年度连续八年被评为“广东省诚信示范企业”，2008-2020 年

连续十三年被评为“省级守合同重信用企业”，2010-2019 年度连续十年被评为“中

国园林绿化优秀企业”。公司经过多年的开拓发展，已经形成了立足深圳、面向广东、

拓展全国的格局。 

公司经营场所、技术力量： 

目前，公司总公司位于深圳福田区，在深圳福田保税区高端写字楼自有 2000 多平

方米的办公面积，同时提供多个宿舍供员工居住，公司拥有中、高级专业技术管理人才

100 多人，熟练的技术工人 1000 多人；公司还与深圳市园林科研所等单位建立长期合作

关系，共同建立研发基地，合作开发多项科研成果。 

公司装备的机械设备种类齐全、配套实用、性能优异。拥有洒水车、大小货车、高

空修剪车等大型机械，以及剪草机、绿篱机、打药机、割灌机、草坪打孔机、疏草机、



  
 

 

打孔机、布沙机和高尔夫大型专用机械等一大批园林机械设备，并在观澜、博罗、广州

等地拥有面积 1000 亩以上的苗木生产基地。 

公司主营产品： 

公司多年来，所设计、施工和养护的每一

项目，都是匠心独具的成功之作；所管养的绿

地和园林建筑、园林绿化施工合格率 100%，并

有多个工程项目荣获“优质工程奖”和“优质

样板工程奖”。其中包括：邓小平画像前广场

绿化工程等深圳市形象工程；深圳市华润润府

三期软硬景工程、深圳市华润万象天地硬景工程、深圳中海寰宇时代园建绿化工程等经

典房地产景观项目；深圳市人才公园绿化工程、深圳市儿童乐园环境工程、深圳经济特

区建立 30 周年纪念园工程、中心公园生态修复及功能完善工程等城市公园景观工程；

北环大道、滨河大道绿化品质提升工程等深圳市主要干道的景观提升项目；大沙河生态

长廊景观项目、龙岗河干流碧道示范段、茅洲河碧道试点段建设项目（宝安段）等主要

河道碧道绿化工程。 

多年来公司管理养护绿地项目有：深圳市滨海大道、南海大道、北环大道、留仙大

道、白石路、龙城大道等市政公共绿地管养；深圳市中心公园、深圳湾公园、园博园、

香蜜公园、大沙河生态长廊等深圳市重点公园绿化养护；五洲宾馆、深圳机场等重点区

域的管养；绿道 5 号线、2 号线等多条深圳绿道管养；深圳大学城、观澜高尔夫球场、

万科、华为等知名企业绿化养护。 

近几年公司开拓花展布展、氛围营造等花卉类项目，主要承接的项目有：2022 年

深圳迎春花市主会场节庆活动服务、粤港澳大湾区 2019 年、2020 年、2023 年花展布展

及氛围营造服务、簕杜鹃花展、荷花展、菊花展、月季展等多项单项花展布展服务，同

时还承接深圳市多项节日气氛营造活动等。 

承担的主要设计项目作品有：港中旅聚豪戴伊球场（新建 27 球洞）园林绿化景观

设计、广州南华高尔夫球场设计、赤壁市砂子岭城市公园（一期）景观施工设计、芜湖

银湖春天花园等。 



  
 

 

我司多年来不断壮大绿化管养及工程的队伍，业绩不断提升，财务状况良好。营业

收入每年都在增多，自 2015 年以后，公司的主营收入稳步在 10 亿以上。 

公司机构设置: 

我司主要由十二大中心，三十个部门组成，机构如下图所示： 

 

企业所获荣誉： 

所完成的项目都得到社会各界的一致好评，具有良好的社会信誉。获得了多项国家

级、省级及市级的优良样板工程，如留仙大道城片区属公共绿地管养服务、南山区滨海

公园管理所大沙河公园绿化管养及卫生保洁服务、深圳市梧桐山风景区卫生保洁，绿地

管养承包（西北标段）、龙岗区深惠路、北通道、沙河路等绿化管养等获得广东省绿化

管养优良样板工程。福田区市政绿化（含立体绿化绿道）管养及超高大树木修剪（C 标

段）服务项目、大沙河生态长廊项目-2021-2022 年绿化服务、区域绿道 2号线南山段养

护服务等多项深圳市风景园林优良样板工程养护类奖项。大沙河生态长廊景观项目示范

段、深圳市人才公园绿化工程、茅洲河碧道试点段建设项目（宝安段）示范段Ⅳ标段及

标准段Ⅰ标段绿化工程等获得了中国风景园林学会科学技术奖--园林工程奖等等。 

我司注重诚信经营，积极做好项目的履约情况，以按时按质、高效完成，争创优良

为目标，不断加强公司的履约能力。积极配合业主方，努力做好每一个项目，避免出现

重大诉讼事项，我司时刻做好管理，以不断提高承接各种项目的能力。 

深圳市国艺园林建设有限公司愿以一流的管理、优质的服务、先进的技术，建设精

品项目，服务业主单位，营造绿色环境，回报社会大众。 



  
 

 

2、营业执照 

 

  



  
 

 

3、资质证书 

 



  
 

 



  
 

 

 

 

 



  
 

 

(二)其他证明实力资料 

1、企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师） 

1.1 中级及以上职称人员一览表 

序号 姓名 等级 专业 编号 

1.  袁丽丽 
正高级工程

师 
园林 1903001022065 

2.  陈小云 高级工程师 风景园林 2103001054476 

3.  杜永超 高级工程师 园林 2203001067020 

4.  钟文玲 高级工程师 园林 2403001188305 

5.  樊波 高级工程师 园林 2403001188513 

6.  熊伟 高级工程师 园林 2403001188969 

7.  黄智丽 高级工程师 园林 1903001025660 

8.  何海燕 高级工程师 园林 2203001067336 

9.  徐漫莉 高级工程师 园林 2403001188182 

10.  刘玉纯 高级工程师 园林 1903001020809 

11.  吴耀珊 高级工程师 风景园林 2203001067685 

12.  计波 高级工程师 园林 2403001188231 

13.  邱妙江 高级工程师 园林 181053215 

14.  徐勇端 工程师 风景园林施工 
粤中职证字第 

1400102241059 号 

15.  周围 工程师 园林景观设计 粤中职证字第 1703003004722 

16.  毛咏哲 工程师 风景园林 粤中职证字第 1803003012932 号 

17.  刘磊 工程师 市政 闵特 Z609--112446 

18.  叶明雄 工程师 风景园林 粤中职证字第 1703003003467 号 

19.  王群 工程师 风景园林 粤中职证字第 1703003003178 号 

20.  刘丽丽 工程师 市政公用工程 B08183080100001589 



  
 

 

21.  林小鹏 工程师 风景园林 1903003022047 

22.  曹洋 工程师 林业 2003043005023 

23.  钱会春 工程师 园林 2103003054761 

24.  赵峰 工程师 风景园林 粤中职证字第 1500102269762 号 

25.  朱亚伟 工程师 市政公用工程 B08203080100002873 

26.  吴艺豪 工程师 园林 2503003232207 

27.  叶子畅 工程师 园林 2503003232088 

28.  黄丽芳 工程师 园林 2503003232606 

29.  谢耿伟 工程师 园林 2503003232477 

30.  张嘉裕 工程师 园林 2503003232158 

31.  何杰 工程师 园林 2503003232123 

32.  吴国龙 工程师 园林 2503003232131 

33.  项佳 工程师 园林 2503003232555 

34.  杨松 工程师 电气 21707711 

35.  蒋天国 工程师 
工程技术- 

给排水 
130501201299 

36.  周尚凡 工程师 园林工程 粤中职证字第 0902227 号 

37.  王俊 工程师 绿化林业 23ZEZFCF0068 

38.  熊秋珍 工程师 工程技术 G-04311752 

39.  肖鸿 工程师 建筑设计 粤中职证字第 441701 号 

40.  徐晓文 工程师 建筑工程 H1002013300325 

41.  邓专 工程师 建筑工程 B08133011100000061 

42.  吴佳胜 工程师 工业电气自动化 化工职字第 345805 号 

43.  李新平 工程师 结构设计 202438498409 

 

  



  
 

 

1. 袁丽丽 

 

  



  
 

 

2. 陈小云 

 

  



  
 

 

3. 杜永超 

 

 



  
 

 

4. 钟文玲 

 



  
 

 

5. 樊波 

 



  
 

 

6. 熊伟 

 



  
 

 

7. 黄智丽 

 



  
 

 

8. 何海燕 

 



  
 

 

9. 徐漫莉 

 



  
 

 

10. 刘玉纯 

 
  



  
 

 

11. 吴耀珊 

 

  



  
 

 

12. 计波 

 
  



  
 

 

13. 邱妙江 

 

 



  
 

 

14. 徐勇端 

 

  



  
 

 

15. 周围 

 

  



  
 

 

16. 毛咏哲 

 

  



  
 

 

17. 刘磊 

 
  



  
 

 

18. 叶明雄 

 

  



  
 

 

19. 王群 

 

  



  
 

 

20. 刘丽丽 

 
  



  
 

 

21. 林小鹏 

 



  
 

 

22. 曹洋 

 
  



  
 

 

23. 钱会春 

 



  
 

 

24. 赵峰 

 

  



  
 

 

25. 朱亚伟 

 

  



  
 

 

26. 吴艺豪 

 



  
 

 

27. 叶子畅 

 



  
 

 

28. 黄丽芳 

 



  
 

 

29. 谢耿伟 

 



  
 

 

30. 张嘉裕 

 

  



  
 

 

32. 何杰 

 

  



  
 

 

33. 吴国龙 

 



  
 

 

34. 项佳 

 



  
 

 

35. 杨松 

 

  



  
 

 

36. 蒋天国 

 

  



  
 

 

37. 周尚凡 

 

  



  
 

 

38. 王俊 

 



  
 

 

39. 熊秋珍 

 

  



  
 

 

40. 肖鸿 

 
  



  
 

 

41. 徐晓文 

 
  



  
 

 

42. 邓专 

 

  



  
 

 

43. 吴佳胜 

 
  



  
 

 

44. 李新平 

 

  



  
 

 

1.2 一级注册建造师规模情况 

一级注册建造师 14 人 

 



  
 

 

二级注册建造师 38 人



  
 

 

 
  



  
 

 

2、履约评价情况一览表 

投标人名称：深圳市国艺园林建设有限公司 

序号 项目名称 评价单位 
履约评价分数或等

级 
评价日期 备注 

1 
岸湾八街花漾街

区工程 

深圳市南山区蛇

口街道办事处 
100 分/优秀 2025.2.26 / 

2 
福田区香安社区

公园建设工程 

深圳市福田区城

市管理和综合执

法局 

95 分/优秀 2023.11.24 / 

3 

2022 年江门市

鹤山市高质量水

源林建设（造林

更新）项目 

鹤山市林业局 95 分/优秀 2024.8.22 / 

4 

林村生态园农田

基础设施建设工

程设计施工总承

包 

东莞市塘厦镇工

程建设中心 
92 分/优秀 2025.9.26 / 

5 

侨香路两侧园林

绿化提升工程

（一标段） 

深圳市福田区城

市管理和综合执

法局 

85 分/优秀 2025.4.30 / 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

 

  



  
 

 

2.1 岸湾八街花漾街区工程 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

2.2 福田区香安社区公园建设工程 

 

  



  
 

 

2.3 2022 年江门市鹤山市高质量水源林建设（造林更新）项目 

 



  
 

 

2.4 林村生态园农田基础设施建设工程设计施工总承包 

 



  
 

 

2.5 侨香路两侧园林绿化提升工程（一标段） 

 

 

 



  
 

 

四、项目管理班子人员配备情况 

项目管理班子人员配备情况表 

投标人名称：深圳市国艺园林建设有限公司 

职务 姓名 职称 学历 

上岗资格证明 
备

注 证书名称 级别 证号 专业 

项目

经理 
刘磊 

中级工

程师 
本科 

注册建造师

证/职称证 

一级/

高级 

粤

1352015201513261/

闽特

Z609—112446/粤建

安 B(2020)9000017 

市政公用工

程/市政 
/ 

项目

经理 
王俊 

中级工

程师 
本科 

注册建造师

证/职称证 

一级/

中级 

粤

1312023202400391/

粤建安

B(2024)9003241/23

ZEZFCF0068 

市政公用工

程/绿化林

业 

/ 

技术

负责

人 

邱妙

江 

高级工

程师 
本科 职称证 高级 2403001188231 园林 / 

市政

工程

师 

朱亚

伟 

中级工

程师 
专科 职称证 中级 

B0820308010000287

3 

市政公用工

程 
/ 

建筑

工程

师 

徐晓

文 

中级工

程师 
专科 职称证 中级 H1002013300325 建筑工程 / 

安全

负责

人 

叶子

畅 

中级工

程师 
本科 

安全生产考

核合格证书

/职称证 

/ 

粤建安

B(2021)0122696/25

03003232088 

园林 / 



  
 

 

质量

员

(质

量负

责

人) 

朱定

银 

助理工

程师 
本科 质量员证 / 

04421109000070000

11/2303006121550 

市政公用工

程/园林 
/ 

安全

员 

王成

洪 
/ 专科 

安全生产考

核合格证书 
/ 

粤建安

C3(2020)0043623 
/ / 

安全

员 

张嘉

裕 
/ 本科 

安全生产考

核合格证书 
/ 

粤建安

C3(2019)0025747 
/ / 

施工

员 
贾斌 技术员 专科 

施工员证/ 

职称证 
员级 

04422104000070000

02/2403006188698 

市政工程/

园林 
/ 

施工

员 

李泽

浩 

助理工

程师 
专科 

施工员证/ 

职称证 

助理

级 

04422104000070000

14/2303006120750 
市政工程 / 

资料

员 

陈泽

帆 
/ 本科 资料员证 / 

04422114000070000

43 
/ / 

材料

员

（材

料负

责

人） 

谢耿

伟 
/ 本科 材料员证 / 

04421111000070000

10 
/ / 

劳务

员 

吴燕

香 
/ 专科 劳务员证 / 

04424113000070000

57 
/ / 

造价

工程

师 

常泽

意 
/ 本科 

注册造价工

程师证 
一级 

建［造］

11204400002494 
土木建筑 / 

给排

水工

程师 

孟媛

媛 
工程师 本科 职称证 高级 181053215 给排水 / 



  
 

 

电气

工程

师 

杨松 工程师 本科 职称证 中级 21707711 电气工程 / 

生产

经理 

林长

农 
/ 专科 

注册建造师

证 
二级 

粤

2442008200907940 
/ / 

商务

负责

人 

李阳

明 
/ 专科 

注册造价工

程师证 
二级 

建

[造]2122440000544

5 

土木建筑 / 

测量

负责

人 

林小

鹏 
/ 专科 测量员证 / 2501090000610235 / / 

计划

管理

负责

人 

黄丽

芳 
工程师 本科 职称证 中级 2503003232606 园林 / 

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

  



  
 

 

1、项目经理-刘磊 

 

使用有效期:2025 年 09 月 07 日 

           2026 年 03 月 06 日 



  
 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 
 

  



  
 

 

 

2、项目经理-王俊 

 

使用有效期:2026 年 01 月 12 日 

           2026 年 7 月 11 日 



  
 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 
 



  
 

 

 

 

  



  
 

 

3、技术负责人-邱妙江 

  



  
 

 

 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

4、市政工程师-朱亚伟 

   



  
 

 

  



  
 

 

 

  



  
 

 

5、建筑工程师-徐晓文 

 



  
 

 



  
 

 

 

 

  



  
 

 

6、安全负责人-叶子畅 

  



  
 

 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

 

  



  
 

 

7、质量员(质量负责人)-朱定银 

 



  
 

 

 



  
 

 

 
 



  
 

 

 

 

  



  
 

 

8、安全员-王成洪 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

9、安全员-张嘉裕 

 



  
 

 

 



  
 

 

  



  
 

 

 

10、施工员-贾斌 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

11、施工员-李泽浩 

 

 



  
 

 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

12、资料员-陈泽帆 

 

 



  
 

 

 



  
 

 

 



  
 

 

13、材料员（材料负责人）-谢耿伟 

 



  
 

 

 

 



  
 

 

  



  
 

 

14、劳务员-吴燕香 

 
 



  
 

 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

15、造价工程师-常泽意 

 



  
 

 

 



  
 

 

  



  
 

 

16、给排水工程师-孟媛媛 

 



  
 

 

 



  
 

 

  



  
 

 

17、电气工程师-杨松 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

 

  



  
 

 

18、生产经理-林长农 

  



  
 

 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

19、商务负责人-李阳明 

 

  



  
 

 

 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

20、测量负责人 -林小鹏 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

  



  
 

 

21、计划管理负责人-黄丽芳  

 

 



  
 

 

 
 



  
 

 

 



五、投标人企业性质告知书

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


六、投标员的授权委托书

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116

	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派团队（项目经理、技术负责人、安全负责人）同类工程业绩（不评审）
	企业综合实力（不评审）
	项目管理班子人员配备情况（不评审）
	投标人企业性质告知书（不评审）
	投标授权代表委托书（不评审）

